
Real Marco Hlinky 150/78, 60300 Brno - Staré Brno, Tel.: 777 699 754, E-mail: info@realmarco.cz, web: www.realmarco.cz

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 00046

Pronájem, Rodinné domy, 120 m2 i s možností podnikání
Drůbežní trh, Ivančice

Neuvedeno
za měsíc
info v RK

Vyřizuje
Mgr. Marek Karvaj
Tel.: 777 699 754
GSM: +420 777 699 754
E-mail:
karvaj@realmarco.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 127 m2

Užitná plocha: 127 m2 Plocha parcely: 127 m2

Doprava: vlak; dálnice; silnice;
autobus

Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Individuální
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu nabízíme původně měšťanský dům v centru obce, který může sloužit k
vícegeneračnímu bydlení nebo k bydlení a podnikání.

Nemovitost je částečně zrekonstruovaná a je na exkluzivním místě s výbornou občanskou vybaveností a komerčním
potenciálem. V domě se nachází 5 pokojů, dvě kuchyně a dvakrát koupelná se sociálním zařízením. Obytné pokoje jsou
prázdné.

Obě kuchyně jsou nové a plně vybavené včetně pračky. Zároveň lze využívat původní sklep, přístupný přímo zevnitř
domu. Orientace domu je východní. Velkoformátová okna dostatečně prosvětlují interiér.

V případě zájmu o jakékoliv další informace nebo prohlídku kontaktujte makléře. Rádi vám sdělíme více.


